personaliter comlraruit providus vir Willielmus Renkin filius legitimus et
heres quondam trVillielmi Rankin mercatoris burgensis burgi de Irwing
super solum et fundum illius tenernenti terre subscripti sibi hereditarie
pertinentis jacentis infra ilictum burgum irr via sive venella vulgariter
vocata Smyddiebar inter tenementum olim quondam Willielmi Patoun
nunc vero Alexandri Patoun ex boreali et tenementum perprius Andree
Dunlop nunc vero Roberti Dunlop fabri ferrarii burgensis dicti burgi
ex occidentali partibus ab una et aliis Et ibidem dictus \\rillielmus pro
summa ducentum mercarum usualis monete hujus regni Scotie sibi tempore

lresentium confectionis plenarie ei; integre in pecunia rrumerata persoluta
per dictum Robertum Dunlop et Sibellam Galt ejus sponsam Necnon

pro observatione et impletione cujusdam dispositionis litere per eum de

dicto suo tenemento terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere
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et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti dictis Roberto Dunlop sueque

sponse preclicte die date presentium confecte Totum et integrum pre-

dictum suum tenemenbum terre ante et retro subtus et supra cum horto
aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacens lJnacum omnibus
jure juris titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione sibi suisve

hereclibus et assignatis in et ad predictum tenementum terre seu aliquam

earundem partem cuni pertinenbiis competentibus In manibus honorabiiis

viri Jacobi Quhyt unius ballivorum d.icti burgi d.e Irwing sursum red,d"idit

pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunci-

avit et extradonavit imperpetuum In favores ac pro hac nova sasina et

infeodatione hereditaria ejusdem tenementi terre ante et retro cum horto
aggere et singulis suis pertinentiis per dictum ballivum dictis Roberto

Dunlop et Sibelle Galt ejus conjugi eorumque alteri diutius viventi in
conjuncta infeod.atione heredibusque inter eos legitime procreatis seu

procreandis Quibus deficientibus d"icto Roberto suisque legitimis et pro-

pinquioribus heredibus et assignatis quibuscunque hereditarie et irre-
d.imabiliter sine aliqua reversione redemptione aut regressu quocunque

danda et in debita et competenti forma prout congruit conficiencla Qua
resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per dictum ballivum
admissa et recepta prefatus Jacobus Quhyt ballivus antedictus virtute et

vigore sui officii necnon de mand.ato et requestu speciale dicti resignantis

propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream pariter et possessionem

corporalem actualem et reaiem totius et integri preclicti tenementi terre

ante et retro cum horto aggere et singulis suis pertirrentiis ut supra

jacentis memoratis Roberto Dunlop et Sibelle Galt sue sponse eorumque

alteri tliutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et lapidis fundi
ejusd,em il1is personaliter presentibus et manibus junctis pro se suisque

heredibus et assignatis acceptantibus ut moris est traditionem et delibera-

tionem secund.um tenorem dicte resignationis litereque dispositionis de

super confecte in omnibus deliberavit Tenendi de dicto s. d. n. rege more

burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias

solvi solitas et consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis pre-

missis prefati Robertus et Sibella conjuges ac eorum quilibet pro se-

metipsis a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens

publicum instrumentum seu plura publica instrumenta unum sive plura

Acta erant hec super solum et fundum dicti tenementi iroram circiter
quartam postmeridiem aut eo circa sub anno die mense regnisclue regis
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quibus supra Presentibus ibidem Alexandro Montgomerie melcatore

And.ree Dunlop fabro ferrario et Joanne Neiisoun notario coburgensibus

dicti burgi Willielmi Grier et Willielmo Stevinsoun seriandis testibus

ad. premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnoun.

ABSTRACT.

FOR ROBERT DUNIOP AND SPOUSE.

Instrument narrating that a prud.erit man, IMiliiam Rankin, lalvful son

and heir of the late Wiiliam Rankin, merchant, burgess of Irvine, personally

compeared upon the ground of that tenement of land heritably pertaining

to him, lying within the said. burgh, in the street or vennel commonly

called the Smyddiebar, between the tenement formerly of the late William

Patoun, but now of Alexander Patoun, on the north, and the tenement

formerly of Andrew Dunlop, but now of Robert Dunlop, blacksmith,

burgess of the said burgh, on the west; and there the said William,

for the sum of 200 merks money of this kingdom of Scotland, fu1ly and

whoily paid to him in countecl money, at the same time as the making

of this deed, by the said, Robert Dunlop and" sibella Galt his spouse;

and also for implement of a dispositir-rn granted by him to them at

the same time, d.id_ surrender, and purely ancl simply resign, renounce,

and overgive the said tenement, with yard and tailing rig, by staff